АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  9  июля  2021 года  № 470

Об утверждении прогноза социально-экономического

развития Щигровского района Курской области

на 2021 год и плановый период 2022-2024 годы

 В соответствии с Положением «О бюджетном процессе» в

муниципальном районе «Щигровский район» Курской области» и статьей

173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация

Щигровского района Курской области

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Щигровского

района Курской области на 2021 год и плановый период 2022-2024 годы.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Щигровского  района

  Курской области                                                                     Ю.И. Астахов